
*مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای اعلام 
کرد: مقام معظم رهبری در صحبت ها و دیدارهای خود همواره از نام 
ورزش باستانی برای ورزش های زورخانه ای استفاده می کنند. بر همین 
اساس نیز نام فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی به 
فدراسیون ورزش باســتانی و کشتی پهلوانی تغییر خواهد کرد. وی 
افزود: پیشــنهاد این کار را به وزیر ورزش ارائه کردیم و قرار است تا 
هفته آینده در مجمع فدراسیون این موضوع مطرح شود تا به تأیید 

برسد.

خواندنی از ورزش 

امیر قلعه نویی مسافر مالزی شد
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران در مراسم قرعه کشی دور نهائی مقدماتی 

جام جهانی شرکت خواهد کرد.
 تیــم ملی ایران یکی از 18 تیم حاضــر در رقابت های دور نهائی انتخابی 
جام جهانی 2026 است؛ مراسم قرعه کشی این رقابت ها قرار است روز 7 تیرماه 
در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار شود تا تیم های مختلف حریفان خود 
را بشناســند. از این رو کنفدراســیون فوتبال آسیا از سرمربیان و مدیران 18 
 تیم ملی حاضر در تورنمنت دعوت به عمل آورده تا در مراسم حاضر باشند و 

امیر قلعه نویی هم یکی از مدعوین است.
بر این اساس امیر قلعه نویی سرمربی به همراه مهدی محمدنبی مدیر تیم 
ملی فوتبال ایران به مراسم قرعه کشی دعوت شده اند و به زودی راهی مالزی 

خواهند شد.
گفتنی است مرحله نهائی انتخابی جام جهانی در 3 گروه 6 تیمی برگزار 
می شود؛ تیم ایران در سید اول قرعه کشی قرار گرفته و منتظر مشخص شدن 

حریفان خود برای مرحله بعدی است. 
مسی هم به رکورد گلزنی علی دایی رسید

لیونل مســی با دبل در دیدار برابر گواتمالا به رکورد گلزنی علی دایی در 
بازی های ملی رسید.

تیم ملی فوتبال آرژانتین که خود را آماده حضور در کوپا آمه ریکا می کند 
در دیداری دوســتانه به مصاف گواتمالا رفت. آرژانتین در این بازی دوستانه با 
نتیجه ۴ بر 1 به پیروزی رسید.ستاره این بازی لیونل مسی بود که توانست دو 

گل به ثمر برساند و یک پاس گل هم به لائوتارو مارتینس بدهد.
لیونل مســی با دو گلی که در این بازی به ثمر رساند شمار گل های ملی 
خود را به عدد 108 رســاند تا با رکورد گلزنی علی دایی ستاره اسبق فوتبال 
ایران برابری کند. اکنون مسی تنها کریستیانو رونالدو را به عنوان بهترین گلزن 
تاریخ فوتبال جهان در گل های ملی پیش رو دارد. این ستاره پرتغالی 123 گل 

ملی دارد و بعید است که مسی بتواند به این رکورد برسد.
مســی ۵1 گل از این تعداد گل های خود را در دیدارهای دوســتانه برابر 
تیم های آمریکای جنوبی به ثمر رســانده است تا با رکورد پله اسطوره برزیل 

برابری کند.
زارعی: تصمیم فدراسیون ایران مورد تأیید AFC بود

مدیــر صدور مجوز حرفه ای درباره اعلام اســامی تیم های دارای مجوز از 
سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا توضیح داد.

مصطفی زارعی، مدیر کمیته صدور مجوز حرفه ای فدراسیون فوتبال گفت: 
فرآیند صدور مجوز به این صورت است که ابتدا هیئت های تصمیم گیر مجوز 
باشگاهی هر کشــوری به بررسی مدارک و مستندات هر باشگاه می پردازند و 
تصمیم نهائی خود را به کنفدراســیون فوتبال آسیا اعلام می کنند. در مرحله 
بعد مدیریت مجوز AFC به بررســی صحت تصمیمات اعلام شده از سوی هر 
کشور می پردازد و در نهایت باشگاه هایی که توانستند بر اساس استانداردهای 

کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز دریافت کنند اعلام می شود.
وی افزود: خوشــبختانه امسال برای دومین سال متوالی تمام تصمیمات 
دپارتمان مجوز باشگاهی از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد و در 
نهایت 7 باشگاه پرسپولیس، اســتقلال، سپاهان، تراکتور، آلومینیوم، فولاد و 
گل گهر که تأیید کرده ایم در لیســت منتشره از سوی این مرجع وجود دارد. 
این در حالی اســت که متاســفانه پیش از این به دلیل عدم اتخاذ تصمیمات 
صحیح در حیطه مجوز، فدراسیون فوتبال جرایم سنگینی پرداخت کرده بود.
امتناع رونالدینیو از تماشای بازی های تیم ملی برزیل

رونالدینیو گفت که حاضر به تماشــای دیدارهای تیم ملی فوتبال برزیل 
در کوپا آمریکا نیست.

رونالدینیو بازیکن پیشین پاری سن ژرمن فرانسه، بارسلونای اسپانیا و تیم 
ملی برزیل گفت، بازی های تیم ملی کشورش در جام ملت های آمریکا را تماشا 
نمی کند. رونالدینیو اظهار داشت: من حتی یک مسابقه را هم تماشا نمی کنم، 
زیرا تیم ملی فوتبال برزیل فاقد انرژی و شــادی است و ضعیف بازی می کند. 
من از تماشای بازی های برزیل امتناع می کنم. مهاجم پیشین تیم ملی فوتبال 
برزیل خاطر نشــان کرد: اوضاع خوب پیش نمی رود و انرژی و فداکاری کافی 

در تیم ملی برزیل وجود ندارد.
تیم ملــی فوتبال برزیل در مرحله گروهی کوپــا آمریکا با تیم های ملی 

کاستاریکا، پاراگوئه و کلمبیا بازی خواهند کرد.
مرگ غیرمنتظره ۲ چهره فوتبالی در انگلیس

درگذشت یکی از ستاره های پیشین آرسنال و مرگ ناگهانی یک بازیکن 
جوان در لیگ دسته اول فوتبال انگلیس، جزیره را در شوک فرو برد.

کوین کمپبل ســتاره پیشین تیم های فوتبال آرســنال و اورتون پس از 
مبارزه ای کوتاه با بیماری، در سن ۵۴ سالگی درگذشت. کمپل یکشنبه هفته 
گذشته پس از تشدید علائم بیماری  مزمن اش به بیمارستان انتقال داده شد و 

کمتر از یک هفته بعد از آن در مبارزه با بیماری اش تسلیم شد.
او در فاصله سال های 1988 تا 199۵ برای آرسنال 213 بازی انجام داد و 
۵9 گل به ثمر رساند؛ پس از آن به اورتون پیوست و 6 سال در گودیسون پارک 
بازی کرد که در بخشــی از آن با وین رونی نیز هم تیمی بود. او پس از آویزان 

کردن کفش هایش به عنوان کارشناس و مفسر فوتبال مشغول به کار بود.
علاوه بر کمپبل، انگلیسی ها امروز خبر درگذشت یکی دیگر از چهره  های 
فوتبال این کشور را شنیدند. ماتیا سارکیچ دروازه بان مونته نگرویی تیم فوتبال 
میلوال در دســته اول فوتبــال انگلیس که برای حضــور در اردوی تیم ملی 
کشورش به مونته نگرو برگشته بود، در آپارتمان خود در شهر بودوا جان سپرد. 
طبق اعلام دوســتان سارکیچ 26 ســاله، آنها به همراه دروازه بان میلوال شب 
گذشــته )جمعه( برای صرف شام به یک رستوران رفته اند و سپس هر یک به 
منازل خود برگشته اند. ظاهراً ســارکیچ در ساعات اولیه صبح امروز احساس 
ناخوشی می کند و موضوع را به دوستانش اطلاع می دهد. آنها نیز به اورژانس 

خبر می دهند اما پیش از رسیدن آمبولانس، سارکیچ جان می سپارد.
سارکیچ در بازی اخیر تیم ملی مونته نگرو برابر بلژیک، با وجود دریافت 2 
گل به عنوان بهترین بازیکن میدان معرفی شد چرا که با 9 واکنش تأثیرگذار 

از سنگین تر شدن شکست تیم ملی کشورش جلوگیری کرد.
دعوت از ۱۷ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ساحلی از یکم الی پنجم تیرماه در مرکز 
ملی فوتبال برگزار می گردد و علی نادری 17 بازیکن را به این اردو دعوت کرد.
اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال ســاحلی از یکم تا پنجم تیرماه در مرکز 
ملی فوتبال برگزار می گردد. علی نادری ســرمربی تیم ملی فوتبال ســاحلی 
پس از بررسی عملکرد بازیکنان جوان در چند هفته  ابتدایی لیگ برتر فوتبال 

ساحلی، 17 نفر را به اردوی انتخابی تیم ملی دعوت کرد.
اسامی دعوت شدگان به شرح زیر است:مهیار بهارلویی، علی اکبر سلجوقی، 
مهران خســروی، ابوالفضل ســلیمی، فیض الله جعفری چاکانی، امیرحسین 
دهقانی، سروش نادری، محمدطه میرشمسی، عبدالعظیم پزشک، امیرمحمد 
موسوی نسب، داود شکری، روح الله صفا، امیرحسین عاشوری، احمد جزایری، 

شایان جمشیدی، امیرحسین حمزه پور و سیدمهدی یوسفی.

تیم ملی در ایستگاه پایانی لیگ ملت های والیبال
ملی پوشان کشورمان ظهر دیروز به مانیل محل برگزاری هفته 

سوم لیگ ملت های والیبال ۲۰۲۴ رسیدند.
تیــم ملی والیبال ایران که برای شــرکت در هفته ســوم و پایانی دور 
مقدماتی لیگ ملت های والیبال از ژاپن عازم فیلیپین شده بودند ظهر دیروز 
به مانیل رسیدند. ملی پوشان کشورمان پس از هفته دوم لیگ ملت ها راهی 
اوزاکا شــدند و با اســکان در کمپ مجهز جی گرین، در مجموع پنج جلسه 
تمرین را پشــت سرگذاشــتند و صبح دیروز اوزاکا را ترک کردند و پس از 
ســفری سه ســاعته به فیلیپین)میزبان هفته ســوم لیگ ملت های والیبال 

202۴( رسیدند و در هتل ماکاتی شانگری استقرار یافتند.
ملی پوشــان کشــورمان پس از یک روز اســتراحت باید آماده شوند تا 
تمرینات خود را در نوبت صبح و عصر پیگیری کنند و آماده رقابت با تیم های 
آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان شوند. رقابتی سخت که تیم کشورمان با امید به 

عملکردی بهتر نسبت به هفته های گذشته آن را آغاز خواهد کرد.

ورزشی 

جز  به  کرده  اعلام  وزنه برداری  فدراســیون 
المپیک و وزارت ورزش،  پاداش های کمیته ملی 
خودش هم به مدال آوران المپیک پاداش می دهد.

فدراســیون وزنه برداری که دو نماینده در المپیک 
202۴ پاریس خواهد داشــت، امیدوار اســت همچون 
تمامــی دوره های اخیر بتواند در این دوره نیز نامش در 
میان لیست مدال آوران کاروان ایران جای داشته باشد.
بــا اینکه کمیته ملــی المپیک پاداشــی جداگانه 
و وزارت ورزش و جوانــان نیز پاداشــی جداگانه برای 
مــدال آوران ایرانی در المپیــک 202۴ پاریس در نظر 
گرفته اند، فدراسیون وزنه برداری نیز برای افزایش انگیزه 
ورزشــکاران خود پاداشی را تعیین کرده که به صورت 

نقد و سریع به دست مدال آوران خواهد رسید.
به گفته ســجاد انوشــیروانی رئیس فدراســیون 
وزنه برداری مدال طلا 1.۵ میلیــارد تومان، مدال نقره 
700 میلیون تومان و مــدال برنز ۵00 میلیون تومان 
پاداش هایی است که این فدراسیون در نظر گرفته است.

علی داوودی در فوق سنگین و میرمصطفی جوادی 
در 89 کیلوگــرم دو نماینده ایران در المپیک خواهند 

بود.
البته فدراســیون یک برنامه انگیزشــی دیگر هم 
تدارک دیده و وزنه هایی هم مشخص شده که در صورت 
تکرار آن ها در تمرین از سوی وزنه برداران پاداش هایی 

به این دو وزنه بردار تعلق خواهد گرفت.
رضایت سرمربی از کیفیت فنی ملی پوشان

نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی وزنه برداری هم 
دیروز با ابراز رضایت از شرایط کیفی اردوی کیش اظهار 
داشــت: 2۵ روز در کیش بودیم. اردوی خوبی بود. جا 

دارد تشکر کنم از سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون، 
بیاتی )رئیس هیئت کیش( و دوستان عزیزی که برای 
برپایــی ایــن اردو در جزیره کیش کمــک کردند. ما 
برنامــه ای را دنبال کردیم و طبق آن برنامه جلو آمدیم 
و خوشــبختانه در رکوردگیری آخرمان شاهد شکسته 
شدن چند رکورد در یکضرب و دوضرب بودیم و همین 
باعث می شــود نمره قبولی به این اردو و کیفیت فنی 

بچه ها بدهیم.
نصیرشلال با اشاره به جو خوب حاکم بر اردوی تیم 
ملــی افزود: الان چون تیم مــا اکثراً کم تجربه و جوان 
هستند، اتفاق خوبی که افتاده ایجاد همدلی و انسجام 

در بین این نفرات اســت و همین باعث شــده همه در 
یک نمودار پیشــرفتی خوب حرکت کنند و به یکدیگر 
کمک کنند برای رســیدن به رکوردهای بالاتر. در این 
بین چند نفر سرعت پیشرفت بیشتری دارند و چند نفر 
هم ســرعت پیشرف شان کندتر است اما در مجموع در 
مقایسه با سال گذشته که تیم متفاوت تری را در اختیار 
داشــتیم الان جو بهتری در اردوهــای تیم ملی حاکم 
اســت و همه با انسجام بیشــتری پیش می روند و این 

راضی کننده است.
قرارگرفتن در مسیر افزایش رکورد

ســرمربی تیم ملی افزود: من بشخصه در این یک 

سال و سه ماه فشار زیادی را تحمل کردم، به طوری که 
اگر برگردم به عقب شــاید اصلًا این مسئولیت را قبول 
نمی کردم؛ ولی اینکه می بینم بچه ها رشــد می کنند و 
در مسیر پیشرفت قرار دارند و خیلی با انگیزه هستند، 
ایــن موضوع قوت قلب به ما می دهد. این نفرات از یک 
سطح پایین و با شرایط سنی 17 سال و 18 سال و 20 
سال شــروع کردند و الان در مسیر افزایش رکورد قرار 
گرفته اند. ما هم سعی کردیم امیدواری و انگیزه بالا را به 

آنها تزریق کنیم تا به یک شرایط نرمال برسند.
او ادامه داد:  ثمره این تلاش ها با تبدیل شــدن این 
نفرات به وزنه برداران شاخص دنیا، در آینده ای نزدیک 
خودش را نشان می دهد. گفتن آن خوب نیست اما در 
همین جمع من ۴-۵ نفر را می بینم که در ۴-۵ ســال 
آینده هم می توانند طلای جهان را کســب کنند و هم 

می توانند رکوردهای جهان را جابه جا کنند.
احتمال دعوت از نفرات جدید به تیم ملی

نصیرشــلال درباره دعوت از نفرات جدید به اردوی 
تیم ملــی هم گفت: ما چند نفر را زیــر نظر داریم که 
بیرون از اردو هســتند و باید در مســابقات کشــوری 
اصفهان شــرکت کنند. اگر شرایط شان خوب بود حتماً 
به اردو دعوت خواهند شد. ما سعی می کنیم در هر وزن 
3 نفر خوب را داشته باشیم که دو نفر اول به مسابقات 
جهانی اعزام شوند و نفر سوم هم راهی بازی های داخل 

سالن آسیا شود.
تیم ملی وزنه برداری کشــورمان از دیروز تمرینات 
خــود را در تهران از ســر  گرفته اســت و دو نماینده 
کشورمان تقریباً ۵0 روز فرصت دارند تا آغاز مسابقات 

المپیک به یک ثبات رکوردی دست پیدا کنند.

امید پولادمردان ایران به کسب مدال در پاریس

پاداش میلیاردی فدراسیون وزنه برداری برای المپیک
نصیرشلال: نفراتی داریم که می توانند قهرمان جهان شوند

صفحه ۹
یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳
۹ ذی الحجه ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۶۰۳

ابراز خوشحالی ناگلسمان از شروع مقتدرانه آلمان
ســرمربی تیم ملی آلمان از شــروع خوب مردانش در یــورو 202۴ ابراز 

خوشحالی کرد.
یولیان ناگلســمان ســرمربی تیم ملی آلمان، پس از پیــروزی ۵ بر یک 
مردانش برابر اســکاتلند در بازی افتتاحیه یورو 202۴ گفت: اگر کســی قبل 
از بــازی می گفت که چنین نتیجه ای رقم می خورد؛ با کمال میل آن را قبول 
می کردم. 20 دقیقه تحسین برانگیز بازی کردیم. گل های اول مان عالی بودند. 

فکر می کنم اسکاتلند ی ها هم تحت تأثیر آن گل ها قرار گرفتند. 
ناگلســمان ادامه داد: ما توانایی  های مان را بــه خوبی به معرض نمایش 
گذاشــتیم. من همچنین از نمایش ایلکای گوندوگان بسیار راضی ام. او خیلی 
خوب بود و مثل همیشه آماده دادن یک پاس خوب. اینکه بسیاری از بازیکنانم 

در همان ابتدای مسابقه خوب ظاهر شدند خیلی ارزشمند بود.
ســرمربی آلمان در پایان گفت: جمال )موســیالا( گل زیبایی زد. درست 
مانند فلورین ویرتز. ایلکای هم حقش بود که یک گل بزند. خیلی خوب شد که 
هر یک از گل های مان توسط یک نفر زده شد. قدم خوبی بود اما این تنها اول 
راه است. باید ادامه دهیم. به این شروع نیاز داشتیم. بازی بعدی با مجارستان 

در روز چهارشنبه اما داستان دیگری خواهد داشت.
آمار ۹۹ درصدی تونی کروس در افتتاحیه یورو ۲۰۲۴

هافبک تیم ملی فوتبــال آلمان در دیدار افتتاحیــه هفدمین دوره جام 
ملت های اروپا عملکرد فوق العاده ای از خود برجای گذاشت.

در این دیدار تونی کروس که در ترکیب اصلی مانشــافت به میدان رفت 
و در دقیقــه 80 جای خود را به امره جــان داد، عملکرد فوق العاده ای از خود 
برجای گذاشــت. بر اســاس آماری که پایگاه تحلیلی و آماری »اپُتا« منتشر 
کــرده، کروس که حضورش در فینال لیگ قهرمانان اروپا آخرین بازی دوران 
حرفه ای اش در رده باشــگاهی بود، در بازی آلمان مقابل اسکاتلند 99 درصد 
پاس های خود را به مقصد رســاند )101 پاس از 102 پاس( که این بالاترین 

تعداد پاس سالمِ به ثبت رسیده در یک بازی یورو از سال 1980 است.
هافبک 3۴ ساله آلمان پس از مسابقات یورو 2020 تصمیم به بازنشستگی 
گرفت و در جام جهانی 2022 قطر این تیم را همراهی نکرد، اما اخیراً یولیان 

ناگلسمان توانست او را برای بازگشت به تیم ملی آلمان متقاعد کند.

)نوبت دوم(
تیپ سمند  سواری  سیلندر  بلوک  فاکتور  می شود  گواهی 

 CNG LX EF7 مدل 1393 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
 NAACJ1JC2EF1۶۴553 1۴7 و شماره شاسیH0072785
به نام ثنا حسنی ده آبادی به کد ملی ۴۴21817۴0۶ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اتصالات کاوه گستر
 به شناسه ملی ۱۰8۶۱۵8۵۳۵۹ و به شماره ثبت ۷۴۰ 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۴01/07/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
ســرمایه شــرکت از مبلغ 70000000000 ریال به مبلغ ۵00000000000 ریال منقســم به 
۵00000 ســهم 1000000 ریالی با نام عادی که تماما پرداخت شده و از طریق مطالبات حال 
شــده ســهامداران تامین گردیده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از 

لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل و امضا گردیده است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ساوه )۱۷۳۵۵۵۵(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اتصالات کاوه گستر 
به شناسه ملی ۱۰8۶۱۵8۵۳۵۹ و به شماره ثبت ۷۴۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1۴02/0۵/31 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت در سال مالی منتهی به 1۴01/12/29 به تصویب رسید. مؤسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت آریان محاسب پویا به شناسه ملی 10980002869 به سمت بازرس اصلی 
و رضا حقیقت کلام به شماره ملی 0602۵37۴28 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای یک سال مالی 

انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ساوه )۱۷۳۵۵۵۷(

اصلاحیه 
در نوبت اول آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی با شناسه آگهی 1731962 که 
در تاریخ 26/ 3 / 1۴03 صفحه 9 روزنامه کیهان به چاپ رســیده مســاحت 
زمیــن 20۴1 فرعی خانم اکرم نیلی احمد آبادی 20 / 207 متر مربع صحیح 

می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.
حسن صالحی
                       رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(
 پرونــده اجرائــی کلاســه 97000۵1 باســتناد اســناد رهنــی شــماره 93/12/10-6009 
و 6011-1393/12/10 تنظیمی دفترخانه اســناد رسمی شماره 31 شهر اراک استان مرکزی 
علیه: محمد اکبری شــمس آبادی نام پــدر: مرتضی تاریخ تولد: 1363/11/12 شــماره ملی 
0۵32۵8۵186شــماره شناسنامه: 3022 له: بانک مهر اقتصاد شــعبه اراک در قبال به مبلغ 
6019310000 ریال )شــش میلیارد و نوزده میلیون و ســیصد و ده هزار ریال( اصل طلب و 
هزینه هــای پرونده تا روز یکشــنبه مورخه 1۴03/۴/10 )روز مزایــده ( و مبلغ 300000000 
ریال )ســیصد میلیون ریال( نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 
1397/03/06 ابــلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. ملک مورد وثیقه یک قطعه 
عمارت نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵1 فرعی از 1۵9۵ اصلی، مفروز و مجزا شده از 
27 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه و واقع در بخش 2 منطقه دو اراک اســتان مرکزی 
با مالکیت محمد اکبری شمس آبادی با حدود و مشخصات ملک فوق: شمالا: بطول 20/8۵ متر 
دیوار مشــترک با پلاک 1۵9۵/28 شــرقا: بطول 7/۵0 متر دیوار بدیوار پلاک 1۵9۵/21 اصلی 
جنوبا: بطول 19/8۵ متر به قطعه دوم تفکیکی غربا: بطول 7/30 متر بقســمت واگذاری بکوچه 

8 متری میباشد.
 طبق گزارش هیئت کارشناسی: مستند به سند مالکیت المثنی 13002 تاریخ 1391/09/13 
به صورت یک باب ساختمان در سه طبقه مسکونی و پیلوت با مساحت عرصه 1۵0.9۵ متر مربع 
و اعیانی به مساحت زیربنای کلی تقریبا ۴۴7 متر مربع که نسبت به پروانه صادره از شهرداری 
حدودا 7.۵ متر مربع اضافه بنای بیشــتر دارد و تاکنون گواهی پایان کار اخذ نگردیده اســت. 
ساختمان به صورت اســکلت فلزی و سقف تیرچه بلوک و نمای سنگی و پنجره های دو جداره 
UPVC و دارای آسانســور و دارای انشعابات ســه کنتور آب و سه کنتور برق و یک کنتور برق 

سه فاز و سه کنتور گاز میباشد. هر طبقه به صورت یک واحد آپارتمان به مساحت تقریبی 97 
متر مربع و دارای هال و پذیرائی و دو اتاق و تراس داخل اتاق و سرویســهای بهداشتی کاشی و 
سرامیک شده و آشپزخانه OPEN و کابینت MDF میباشد و کف واحد سرامیک و پوشش دیوار و 
سقف رنگ کاری شده و دربهای داخلی چوبی است. سیستم سرمایش کولر آبی و گرمایش پکیج 
میباشــد. کف پیلوت موزائیک و دیوارها تا ارتفاع 1.2 متر کاشی و مابقی سفید میباشد. نمای 
جبهه پشــت ساختمان نیز سنگی است. دارای درب ورودی فلزی ماشین رو و آدم رو میباشد. 
دارای قدمت حدودا 10 ســال میباشد. راه پله سنگی و فاقد نرده محافظ میباشد. لازم به ذکر 
است گزارش ارائه شده بر اساس تصاویر مدارک ابرازی از سوی نماینده محترم بانک میباشد و در 
صورت هر گونه نابرابری در مدارک ارائه شده با اصل آن از مسئولیت کارشناسان خارج میباشد 
و قدمت حدوداً 10 سال میباشد. راه پله سنگی و فاقد نرده محافظ میباشد. با توجه به مطالب 
مشــروحه فوق و در نظر گرفتن موقعیت محلی و منطقه ای و نوع دسترسی به معابر و کاربری 
و نوع سند و نوع بنا ، ملک فوق الذکر ، بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی به اشخاص حقیقی و 
حقوقی و سازمانها و شهرداری و دارائی و... ، و نیز با عنایت به مساحت عرصه و اعیان و انشعابات 
و سایر جهات مؤثر در آن، ارزش شش دانگ ملک فوق عرصه و اعیان، مبلغ 88.000.000.000 
ریال معادل هشت میلیارد و هشتصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده توسط هیئت سه 
 نفره کارشناســان رسمی دادگستری )آقایان غلامرضا نوری- رحمان ملکی- علی خطیب زاده ( 
در مورخه 1۴03/3/۵ ارزیابی شــده اســت و در قبال کل طلب و حقوق دولتی متعلقه اجرائی 
در روز یکشنبه 1۴03/۴/10 )روز مزایده ( از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت 
اراک از طریق مزایده به فروش میرســد مزایده از مبلغ 88.000.000.000 ریال معادل هشت 
میلیارد و هشــتصد میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از 
طرف خریداران فروخته خواهد شــد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 
شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت 
و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلســه مزایده اســت و همچنین خریدار می تواند در 
وقت مقرر در جلســه مزایده شــرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع اراک، 
شــهرک گردو، خیابان فردوسی، کوچه اوحدی با کد پستی 381311۴963 ملکی آقای محمد 
اکبری شمس آبادی دیدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده بدهکار است و 
کلیه بدهی های مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و 
همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است 
و میزان بدهی ها مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی 
و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد 

از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
 تذکر: بازداشــت به نفع همان مرجع بموجب شــماره 9۵0393 مورخ 139۵/08/19 صادره از 
 .E 220200 کد محل وقوع E 220200 شــعبه دوازدهم دادگاه عمومی )خانواده ( سری دفتر
بازداشــت به نفع همان مرجع بموجب شــماره 139702600009272۴ مورخ 1397/02/2۵ 
 E220200 صــادره از اجرای محترم احکام شــعبه پانزدهم دادگاه عمومی اراک ســری دفتر 

 E220200 کد محل وقوع
تاریخ انتشار: 1۴03/03/27

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک 
شناسه آگهی 1703۵116 منصوری 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 11001۵78- 11001۵79  هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض مهدی و رضا اسماعیلی خوشمردان فرزندان محمد علی بالمناصفه یکباب ساختمان به 
مساحت 6۵ / 79 متر مربع پلاک 22228 فرعی مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 6 اصلی بخش 3 
سبزوار خریداری از محل مالک رسمی حسین و محمد ابراهیم رجب زاده محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:27 / 3/ 1۴03                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 11/ ۴ / 1۴03
علی آب باریکی 
م الف 872 / ۴03  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

تاریخ: 1۴03/03/27
شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱۵8۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول
  به اطلاع اعضاء محترم میرساند مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول شرکت رأس ساعت 10 صبح روز 
چهارشنبه مورخ 1۴03/0۴/20 در محل خاورشهر، فاز یک، رو به روی بانک ملت، مسجد جامع نبی اکرم 
برگزار میگردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود رأس موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند و در صورت 
عدم امکان حضور می توانند حداکثر ظرف 2۴ ساعت قبل از جلسه در ساعات اداری همراه با نماینده مورد 
نظر خود به دفتر شرکت مراجعه نموده تا پس از احراز هویت طرفین و تأیید وکالت و نمایندگی توسط 
هیئت مدیره مجوز ورود به مجمع را دریافت نمایند. )در مورد وکالتنامه های صادره در دفاتر اسناد رسمی 
تشریفات فوق ضروری نیست(. این جلسه با حضور اکثریت اعضاء رسمیت خواهد یافت، ضمناً تعداد آراء 
وکالتی هر عضو یا غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. تصمیمات مجمع برای کلیه اعضاء اعم از حاضر و 
غایب و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود. لازم به یادآوری است حضور اعضاء یا نمایندگان با ارائه مدرک دال 
بر عضویت و کارت ملی مقدور میباشد. اعضاء محترمی که آمادگی قبول سمت بازرسی را دارند میبایست 
حداکثر ظرف پنج روز با مدارک لازم از جمله مدارک سجلی، تحصیلی، پایان خدمت و عدم سوء پیشینه 

به شرکت مراجعه نموده و فرم ثبت نام را تنظیم و تحویل نمایند.
دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس.
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به 1۴02/12/29.

۳- تصویب بودجه سال جاری.
۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل.

۵- بازنگری در نقشــه قدیم فاز 3 خاور شــهر و طرح و تصویب نقشــه جدید انجام شده با مهر و تأیید 
کارشناس رسمی دادگستری و تحویل قطعات فاز 3 خاور شهر به مالکین.

۶- تفویض اختیار به هیئت مدیره درخصوص قطعات مورد اختلاف تعاونی با آقای رئیسی بر اساس رأی 
داوری اتحادیه.

۷- تفویض اختیار به هیئت مدیره درخصوص زمین کلانتری و مغازه های فاز یک مرتبط با بند 6 دستور 
جلسه.

۸- تفویض اختیار به هیئت مدیره درخصوص اراضی جنوب کانال آبرسانی ومتصرفین ضلع غربی اراضی.
۹- تفویض اختیار به هیئت مدیره تعاونی درخصوص پیگیری در دعاوی به طرفیت افراد حقیقی و حقوقی 
در سنوات گذشته در کلیه محاکم قضائی و سایر نهادها و ادارات دولتی در راستای احقاق حقوق تعاونی 

هیئت مدیره     مسکن خیر اندیشان نوین سازه.

تاریخ: 1۴03/03/27
شرکت تعاونی مسکن خیراندیشان نوین سازه به شماره ثبت ۱۵8۲۶

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
به اطلاع اعضاء محترم میرساند براساس تبصره یک ماده 3۵ قانون بخش تعاونی نوبت اول مجمع 
عمومی فوق العاده شرکت رأس ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1۴03/0۴/07 در محل خاورشهر، 
فاز یک، رو به روی بانک ملت، مسجد جامع نبی اکرم برگزار میگردد. از کلیه اعضاء دعوت می شود 
رأس موعد مقرر در جلسه حضور به هم رسانند و در صورت عدم امکان حضور می توانند حداکثر 
ظرف 2۴ ساعت قبل از جلسه در ساعات اداری همراه با نماینده مورد نظر خود به دفتر شرکت 
مراجعه نموده تا پس از احراز هویت طرفین و تأیید وکالت و نمایندگی توسط هیئت مدیره مجوز 
ورود به مجمع را دریافت نمایند. )در مورد وکالتنامه های صادره در دفاتر اسناد رسمی تشریفات 
فوق ضروری نیســت(. این جلسه با حضور دو سوم اعضاء رسمیت خواهد یافت، ضمناً تعداد آراء 
وکالتــی هــر عضو یا غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود. لازم به یادآوری اســت حضور اعضاء یا 

نمایندگان با ارائه مدارک دال بر عضویت و کارت ملی مقدور میباشد.
دستور جلسه:

۱- تمدید مدت شرکت و اصلاح ماده )6( اساسنامه.
۲- عزل احد از اعضاء هیئت مدیره بر اساس درخواست بیش از 1/3 اعضاء و نیز بازرس محترم 

شرکت.
هیئت مدیره     

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص اتصالات کاوه 
گستر به شناسه ملی ۱۰8۶۱۵8۵۳۵۹ 

و به شماره ثبت ۷۴۰ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۴01/06/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
موضوع فعالیت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید: تولید و فروش 
اتصــالات پلی پروپیلن و پلی اتیلن و انجام آزمایش های مربوطــه -تولید و فروش انواع اتصالات 
جوشی ورزوه ای وکمربندها از پلی اتیلن و پلی پروپیلن و انواع لوله های پلی اتیلن و پلی پروپیلن 
اعم از تک جداره و چندجداره و کار وگیت و انواع نوارتیپ ســاده و پلاک دار و لوله های آبیاری 
ســاده و قطره چکان دار از پلی اتیلن و پلی پروپیلن و انواع شیرآلات پلاستیکی و پلیمری اعم از 
شــیرخودکار، شــیرتوپی ، دروازه ای و پروانه ای و بازرگانی و تجارت و خرید و فروش و صادرات و 
واردات کلیه ماشین آلات و محصولات و مواد اولیه مربوط به پلاستیک و پلیمر، پیچ و مهره های 
فلزی ، مدیریت کســب و کار و عملیات دفتری پس از اخذ مجوزهای لازم )ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد (.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری ساوه )۱۷۳۵۵۵۶(

برنامه بازی های جام ملت های اروپا- یورو ۲۰۲۴
یکشنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۳

 :D گروه
*لهستان................................................................................... هلند )ساعت 16:30(

:C گروه
* اسلوونی.......................................................................... دانمارک )ساعت 19:30(
*صربستان........................................................................... انگلیس )ساعت 22:30(

دوشنبه ۲۸ خرداد ۱۴۰۳
 :E گروه

*رومانی................................................................................ اوکراین )ساعت 16:30(
*بلژیک .............................................................................. اسلواکی )ساعت 19:30(

 :D گروه
*اتریش ................................................................................. فرانسه )ساعت 22:30(

تاریخ انتشار آگهی: 1۴03/03/27
آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم

شرکت تعاونی مسکن ۴ منطقه ۴ شماره ثبت: ۷۲۹ 
شناسه ملی: ۱۰۱۰۳۶۱۷۵۶۵

 1۴03/03/2۶ تاریخ  به  دوم  نوبت  فوق العاده  عمومی  مجمع  می رساند  اطلاع  به  بدینوسیله 
برگزار گردیده است و به حد نصاب نرسیدن اعضاء بدین وسیله مجمع عمومی فوق العاده نوبت 
سوم شرکت تعاونی مسکن ۴ منطقه ۴ راس ساعت 9 صبح یکشنبه مورخ 1۴03/0۴/10 به 
علی اکبر)ع(  حضرت  حسینیه  شریعتی-  بلوار  ابتدای  خمینی-  امام  خیابان  رودهن-  نشانی:  
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
توجه: حداکثر آراء وکالتی هر عضو سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک 

رای خواهد بود.
انتشار  تاریخ  از  باید حداکثر ظرف مدت 7 روز  بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی 
این آگهی به همراه نماینده تام الاختیار خود با در دست داشتن مدارک موید عضویت تعاونی 
و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت مراجعه نماید در غیراین صورت تایید نمایندگی 

تام الاختیار با هیئت تصفیه تعاونی خواهد بود.
* دستور جلسه: 1- مدت فعالیت تعاونی 2- تغییر آدرس تعاونی

هیئت تصفیه تعاونی ۴ منطقه ۴

آگهی تحدید حدود اختصاصی
پیرو آگهی تجدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 1۴ قانون ثبت منتشر گردیده اینک برحسب 
درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده ۶1 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از 

املاک واقع در بخش 3 سبزوار حوزه ثبتی این واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار پلاک ۶- اصلی- اراضی کلوت

پلاک 22018 فرعی مجزی شده از 10829 فرعی- ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 23۶/80 مترمربع
مهدی زراعتی طزرقی فرزند محمدرضا تاریخ تحدید: 1۴03/0۴/18 ساعت 7 صبح انجام خواهد شد. 
لذا به موجب ماده 1۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانید. چنانچه هریک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور 
اعتراضات مجاورین  از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و  با حدود اظهار شده  ملک مورد آگهی 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 
20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی  را  اعتراض خود  اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست  به 
نماینده  یا  این صورت متقاضی ثبت  نمایند در غیر  اداره تسلیم  این  به  از مرجع مذکور اخذ و  لازم 
قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 
ثبت تسلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد. 

تاریخ انتشار: 1۴03/03/27
علی آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی مزایده اموال غیرمنقول )اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاســه 1۴0200۴77 مقدار 2دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان نوع طلق 
با کاربری مســکونی، همکف تجاری و قسمتی به عنوان مسکونی و طبقه بالای آن مسکونی به پلاک ثبتی 
582 فرعی از 7 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۴21 بخش 7 مراغه حوزه ثبت ملک 
میاندوآب اســتان آذربایجان غربی به مساحت ششدانگی 95/۶ مترمربع به آدرس: میاندوآب روستای ولی آباد- 
خیابان فرهنگیان، مالکیت محمد رشیدپور فرزند یداله شماره شناسنامه 123 تاریخ تولد 13۶3/03/01 صادره 
از هشترود دارای شماره ملی ۶3۶98293۴1 با جزء سهم ۴ از کل سهم ۶ به عنوان مالک چهاردانگ مشاع از 
ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 29793 تاریخ 139۶/12/1۴ موضوع سند مالکیت اصلی به 
شــماره چاپی ۴539۴9 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 13972031300۶003238 ثبت گردیده 

است. محدود است به حدود اربعه ششدانگی ذیل:
شــمالا: در دو قســمت اول درب و دیوار به طول )2/00( دو متر به شــارع دوم دیواریســت به طول )8/00( 

هشت متر به شارع
شرقا: دیوار به دیوار به طول )11/90( یازده متر و نود سانتی متر به باقیمانده هفت اصلی

جنوبا: دیوار به دیوار به طول )7/13( هفت متر و سیزده سانتی متر به قطعه سیصدوپنجاه وشش تفکیکی
غربا: دیواریست به طول )10/00( ده متر به شارع

که در قبال مطالبات خانم متعهدله: مستوره استاداحمدی فرزند عبداله بستانکار پرونده اجرایی توقیف گردیده است 
که برابر اعتراض وارده که منجر به صدور نظریه توسط واحد اجرای اسناد رسمی ملکان مبنی بر مستثنیات دین 
بودن دودانگ ملک توقیفی و قطعی یافتن آن شده است لذا مقدار 2دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر 
توسط کارشناسی رسمی دادگستری میاندوآب به مبلغ هفت میلیارد ریال معادل مبلغ عددی 7/000/000/000 
ریال ارزیابی گردیده است سهمی مزبور از پلاک فوق الذکر روز یکشنبه مورخه 1۴03/0۴/03 از ساعت 9:00 
الی 12:00 در محل اجرای ثبت اســناد و املاک شهرستان میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شهدای شرقی 
ســاختمان اداره ثبت اســناد و املاک طبقه دوم اتاق اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رسد. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف درصورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه 
رقمی قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد. به استناد ماده 13۶ اصلاحی آیین نامه 
اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به 
حســاب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. نیم عشر و 

حق مزایده نیز از برنده مزایده وصول می گردد.
سعید سیفی- رئیس اداره ثبت اسناد میاندوآب

آگهی مناقصه مرحله دوم
ســتاد نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد یونجه و علوفه 
مصرفی باشگاه سوارکاری و چوگان ذوالجناح خود را در سال 1۴03 با کیفیت و قیمت 

مناسب از طریق مناقصه خریداری نماید.
لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت 1۵ روز پس از انتشار این آگهی جهت ارائه قیمت 

و شرکت در مناقصه به شماره های ذیل تماس حاصل فرمایند.
شماره تلفن: ۰۹۳۸۵۴۶۵۷۱۹-۰۲۱۲۲۴۸۹۴۳۳

شهید سیدعباس ساداتی:
دشمنان داخلی از پشت خنجر می زنند!

شهید سید عباس ســاداتی، دوم فروردین 
سال 13۴6 در روســتای ورآباد خمین دیده به 
جهان گشــود، پس از پیروزی انقلاب بیشتر به 
فعالیت هــای اجتماعــی روی آورد، به عضویت 
ســپاه درآمد و چندیــن نوبت نیــز در دوران 
پاســداری داوطلب برای عزیمت به میدان های 
نبرد شــد، عملیات کربلای ۵ کــه پیش آمد، 
شهید ســاداتی به عنوان معاون گروهان گردان 

روح الله)قدس ســره( از لشــکر 17 علی بن ابی طالب)علیه السلام( در آن شرکت 
داشت و دلاورانه جنگید و در حالی که نوزده سال داشت، به صف صدیقان شاهد 
پیوســت و شهید شد. پیکر مطهر شــهید در ور آباد خمین به خاک سپرده شد. 
در وصیت نامه شــهید سیدعباس ساداتی آمده است: » به نام خداوندی که به ما 
نعمت هستی داد تا در راه اسلامش قدم برداریم... حمد و سپاس، خداوندی را که 
به ما عزت و عظمت بخشید و ما را از چنگال شیطان بیرونی و نفس درونی رهایی 
بخشید. شما مردم قهرمان که جوانانتان را تشویق کرده و به مصاف کافران بعثی 
می فرســتید، گوش به فرمان امام)قدس ســره( عزیز باشید و بدانید که دشمنان 
داخلی از پشت سر به این انقلاب می خواهند ضربه بزنند... نگذارید با بی توجهی، 
خدایی ناکرده بر اثر سهل انگاری ضربه بخورد. قدر این انقلاب را بدانید و از رهبر 
پشــتیبانی کنید و قدردان خانواده شــهدا، مجروحین و معلولین و قدردان این 
بسیجی ها باشید، که این روزها رنج ها و زحمت ها می کشند تا ما در پشت جبهه ها 

راحت به زندگی ادامه دهیم و از خطرات محفوظ باشیم.«

حدیث دشت عشق

تیم بسکتبال شــهرداری گرگان با باخت مقابل نماینده ژاپن، به 
رتبه چهارمی مسابقات لیگ قهرمانان  آسیا بسنده کرد.

دیدار رده بندی رقابت های بسکتبال لیگ قهرمانان آسیا عصر دیروز برگزار 
شد که در پایان، تیم هیروشیما دراگون فلایز از ژاپن با شکست دادن شهرداری 

گرگان از ایران، به مقام سومی این مسابقات دست یافت.
شــاگردان مصطفی هاشــمی که با باخت نزدیک 73 - 71 مقابل شباب 
الاهلی امارات از صعود به فینال بازماندند، برای کسب عنوان سومی به مصاف 
بار با نتیجه 81 - 76  دراگون فلایز ژاپن رفت که برخلاف بازی دور گروهی، این 

مغلوب شد.
شــهرداری گرگان در مرحلــه گروهی این رقابت ها بــا نتیجه 9۴ - 81 
تیم دراگون فلایز را شکســت داده بود، اما در دیدار رده بندی مغلوب نماینده 
ژاپن شــد تا با عنــوان چهارمی به کار خود در ایــن رقابت ها پایان دهد. این 
 دوره نخســتین حضور شــهرداری گرگان در مســابقات لیگ قهرمانان آسیا 

بود.
کوارترهای اول و ســوم این بــازی به نتایج 29-20 و 21-1۴ به ســود 
دراگون فلایز پایان یافت تا با وجود برتری 1۴-22 و 17-20 شهرداری گرگان 
در کوارترهای دوم و چهارم، در مجموع نماینده ژاپن با ۵ امتیازی اختلاف به 

پیروزی دست یافته و مدال برنز رقابت ها از آن خود کند.

با اعلام کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری، علی لبیب به عنوان نماینده ایران در المپیک پاریس حضور خواهد داشت.
با توجه به یک سهمیه کسب شده توسط تیم ملی دوچرخه سواری جاده ایران در المپیک 202۴ پاریس، کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری دیروز 

نام علی لبیب را به عنوان رکابزن المپیکی ایران معرفی کرد.
پس از عملکرد قابل قبول لبیب در بازی های آسیایی  هانگژو و به دنبال آن کسب مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا قزاقستان، با نظر موافق جاناتان ویگنز سرمربی 
حال حاضر تیم ملی، کمیته تیم های ملی فدراسیون دوچرخه سواری با بررسی عملکرد این ورزشکار، تنها نماینده المپیکی دوچرخه سواری ایران را جهت حضور در 

المپیک پاریس معرفی نمود.
علی لبیب متولد سال 1381/6/30 از استان آذربایجان شرقی است و به عنوان تنها نماینده دوچرخه سواری ایران در المپیک 202۴ پاریس شرکت می کند.

لیگ قهرمانان بسکتبال آسیامعرفی تنها دوچرخه سوار ایران در المپیک 

شهرداری گرگان به سکو نرسید

ملی پوش تنیس روی میز ایران از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
شد.  

در حالی که پیش از این نیما عالمیان با شکســت نوشــاد در فینال مسابقات کسب سهمیه در 
آسیای میانه بلیت خود برای پاریس را رزرو کرده بود، پیش بینی می شد که نوشاد نیز بتواند سهمیه 

المپیک را از طریق رنکینگ کسب کند. 
حالا با اعلام رنکینگ جدید فدراســیون جهانی تنیس روی میز مشــخص شد نوشاد عالمیان از 
طریق رنکینگ جهانی صاحب سهمیه المپیک 202۴ پاریس شده است. 13 بازیکن از طریق رنکینگ 

صاحب سهمیه المپیک شدند و نوشاد عالمیان هم جزء این نفرات است.
بدین ترتیب تنیس روی میز ایران در المپیک 202۴ پاریس سه نماینده خواهد داشت که نیما و 

نوشاد عالمیان در بخش مردان و ندا شهسواری در بخش بانوان صاحب سهمیه المپیک شده اند و تا کمتر از ۴0 روز دیگر در پاریس حضور خواهند داشت.

نوشاد عالمیان رسماً المپیکی شد


